都江堰幸福镇中山北路药店活动总结
活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他  公司活动            
活动时间： 2012.3.19——2012.3.25                     

活动主题：  三月养生季情系太极                     

主要活动内容： 全场满68元省6元，满128元省12元，满238元省23元 ，会员凭卡消费，不积分，宣传会员权益，为顾客免费办理会员卡                                                       

1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年3月19日~25日与2012年2月19日~25日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	98
	25.55
	2503.74
	793.63
	31.7 
	

	上月同期数据
	108
	 20.00
	2160.39
	916.3
	 42.41
	

	对比结果（%）
	-9.26
	 27.75
	15.89 
	-13.39 
	-10.71 
	


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：3月19日开始活动，活动时间为7天，那就应从3月19日到3月25日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	98
	25.55
	 2503.74
	793.63 
	 31.7
	

	上月同期数据
	134
	15.99 
	 2142.47
	 799.46
	 37.32
	

	对比结果（%）
	-26.86
	59.79
	16.86 
	-0.73
	-5.62
	（活动-上月）/上月*100%


3、 活动期间新增会员   11         人
2、 总结
1、 活动的亮点
每位员工利用下班时间去发DM单起到了一定的作用，让周围人群知道我们活动的内容，以此引起周围人群的消费。
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

给顾客介绍我们太极大药房的会员权益：比如每周三和周日打9.5折，过生日（生日当天或生日前后一天免费领生日礼品一份），积分满100分可返卷5元，见机行事，免费为顾客办理会员卡或消费后免费办会员卡。
通过这次活动让顾客真正享受到有会员卡的优惠政策，大力宣传会员应该享受的权益，使非会员主动提出办理会员卡。
3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

